гIрикАз

22.10.2025 г. JVs 1З5/1-о

Об утверждении шеречня шлатных образовательных услуг на 2026
учебный год в МАДОУ <<Щетский сад ЛЬ 5t <<Виlшенка>>

в соответствии с частью 9 статьи
29.|2.2012 }& 27З-ФЗ <<об образовании

54 Федерального закона от
в Российской Федерации>>,

Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. Ns 144t кОб
утверждении правил оказания платных образовательных услугD, Уставом,
Положением об оказании платных образовательных услуг в
МУниципаJIьном автономном дошкольноL4 образовательноп,{ учреждение
кЩетский сад j\Гs 51 кВишенка}

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень платных образовательных услуг:
о <<Рободетки)

, . <<Маленъкий гений>>

<<Г[гr ас тилиногр а фия >

<<Академия речи>
<<В гостях у скЕlзки)>

<<Лого-детки>)

<<Вишенка Party>
2. rЩелопроизводителtо Панаськовой М.С подготоЕiитъ пакет документов

о

с

о

a

a

для открытиlI платных образовательных услуг.

/-====-/-{6рдловскu;_a
l /fvin |,,,oЛb Н о о ^Ot,,,,//i* ::,-, "у " .""?:,,

-:),\

1+iý.,
'''

",(.::"i

(Ёii,,'^,oy Nq Чъtф]WЗаведующий МАЩОУ М 5i ва о.В.